Leuze

Teknik veri sayfasi
Montaj unitesi seti
Urlin no.: 426525
Set-AC-MTX-4A

igerik
- Teknik veriler
- Boyutlandiriimis gizimler

Sekil farkhlik gésterebilir
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Teknik degisiklik hakki sakhdir
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Teknik veriler

Temel veriler

Seri
Bunlar igin uygundur:

Mekanik bilgiler

Net agirhk

Govde rengi

Montaj braketi tiirii
Susturma sensorii sayisi

The Sensor People

Set-AC

Cok isinli emniyet bariyerleri MLD 500,
MLD 300

Seri 25C sensorleri

1.200¢g

sari, RAL 1021

beraberinde gelen montaj braketi
0 Adet

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0
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Leuze

85389099
27279290
27279290
27279090
27272792
27272792
27272792
27272792
27272792
27272792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Boyutlandiriimig gizimler Leuze

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir

342

250

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com Teknik degisiklik hakki sakhdir
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0  Faks: +49 7021 573-199  tur » 2025-06-24 33



